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EE18-MS3PCB-01

Mini SATA 3.0 naar Micro SATA 1.8" SSD
adapterkaart

Kenmerken

1.8'' Mini-SATA adapterkaart voor 1.8'' SSD Micro-SATA schijven-

Volledig compatible met SATA interface: SATA 3/2/1-
Geen software of drivers nodig-

Specificaties

Dimensions: 106 x 45 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

50
0.006
0.9
145x178x55 mm
270x110x210 mm
CN
8716309087803
8517610090
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